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*

Side 2

Revisionspitegning
Til bestyrelsen for Fonden Det Nytter

Vi har som revisionsmyndighed revideret &rsregnskabet for regnskabséret 22. november 2019 - 31. december 2020.

Bestyrelsen for fonden har ansvaret for &rsregnskabet. Vort ansvar er pa grundlag af vor revision at udtrykke
en konklusion om arsregnskabet.

Den udfarte revision
Vi har udfert vor revision efter god revisionsskik.

Revisionen omfatter stikpravevis undersegelse af information, der understetter de i &rsregnskabet anforte
belab og oplysninger, herunder at der ikke er foretaget uhjemlede dispositioner over fondens bundne aktiver,
og at &rets uddelinger har hjemmel i fondens formélsbestemmelse. Revisionen omfatter endvidere stilling-
tagen til den af bestyrelsen anvendte regnskabspraksis og til de skon, som bestyrelsen har udevet, samt vurde-
ring af den samlede prasentation af &rsregnskabet. Det er vor opfattelse, at den udferte revision giver et til-
streekkeligt grundlag for vor konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
Konklusion

Det er vor opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabséret 22. november 2019 -
31. december 2020.

Kebenhavn, den 25. februar 2021

FORVALTNINGSINSTITUTTET
for Lokale Pengeinstitutter
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Side 3

Anvendt regnskabsprincip

Generelt

Anvendt regnskabsprincip er undret i forhold til sidste ar.
Resultatopgsrelse

Renteindtegter indtzgtsfores efter forfaldsprincippet.

@vrige indtzgter og omkostninger periodiseres i den udstrekning, de vedrerer regnskabséret.
Uddelinger udgiftsferes, nér beslutning er truffet af fondens bestyrelse.
Skat

Skat af arets resultat indregnes i resultatopgerelsen.

Fonden hensatter ikke til udskudt skat.

Balance

Noterede vaerdipapirer optages til kursvaerdien pd balancedagen.
Ovrige aktiver optages til palydende vaerdi.

Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursgevinster, der vedrerer fondens bundne
aktiver, fores over den bundne fondskapital.

Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursgevinster, der vedrerer fondens frie
aktiver, fares over resultatopgerelsen.
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Resultatopgorelse

Indteegter

Aktieudbytte
Donationer

Arets kapitalforbrug
I alt indtsegter

Udgifter

Administrationsomkostninger
Forvaltningsafgift og gvrige gebyrer
Kontorhold

I alt administrationsomkostninger

Arets resultat
Overfort fra disponibel kapital
Til disposition

Der er disponeret saledes:
Almenvelgerende formal
Overfort til disponibel kapital
I alt disponeret

Fonden Det Nytter

*

2020

8.478,60
138.183.00
75.000,00
221.661,60

3.500.00
1.893.40
5.393,40

216.268,20
0,00
216.268,20

170.000,00
46.268,20
216.268,20

Side 4
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Balance
Aktiver
Bundne aktiver

Aktier til kursveerdi
Kontant kapital

Bundne aktiver i alt
Frie aktiver

Bankindestiende
Tilgodehavende udbytteskat

Frie aktiver i alt

Aktiveri alt

Passiver
Bunden fondskapital
Disponibel kapital

Passiver i alt

Fonden Det Nytter
*®

2020

1.100.223,10
124.993,29

1.225.216,39

44.138.23
2.129.97

46.268,20

1.271.484,59

1.225.216,39
46.268.20

1.271.484,59

Side 5
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Viborg, den 2021

Bestyrelsen for

Fonden Det Nytter

*

Stig Glent-Madsen Lis Sorensen

Mikkel Aris Petersen

Side 6
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Kapitalforklaring

Kapital primo

Verdi ved stiftelse
Kursregulering af vardipapirer

Avrets kapitalforbrug

Kapital ultimo

Arets almennyttige legatuddelinger

AMPO Danmark - Fedevarchjalp

Folkekirkens Nadhjelp - Nordlige Uganda
Dansk Flytningshjelp - Kenya, Kakuma/Kalobei
AMPO Danmark - Scanner pa lzgeklinik

I alt

Overfort fra Hensat til senere uddeling

1 al¢ fert over driften

Fonden Det Nytter

*

2020

0.00
1.000.000,00
300.216,39
-75.000,00

1.225.216,39

50.000,00
45.000,00
45.000,00
30.000,00
170.000,00
0,00

170.000,00

Side 7
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*

Opgarelse af skattepligtig indkomst for indkomstiret 2020

Aktieudbytte
Donationer

Talt
Admunstrationsomkostninger
Skattepligtig evrig nettoindkomst inkl. Skattepligtig andel af aktieudbytte
Bundfradrag
Nettoindkomst

1alt

8.479
138.183

146.662

5.393

141.2
25.000

116.268,

116.268|

Andre almenvelgerende formil

170.000

| alt almennyttige/almenvelgarende uddelinger

170.000

Konsolideringsfradrag 425

:

6.800

Konsolideringsfradrag 1 alt

6.800

Hensat til senere uddelmg

0

Andre vedizgtsmassige uddelinger 0|
Talt I 76.800|

Der reduceres med:

151.800]

IRAS—

Bundfradrag 25,000
Skattepligtig indkamst
Undersknd/kurstab til fremfarsel
Underskud Underskud Underskuds-~
SEL § 12 FBL § 3,stk. 2 saldo
Isaldo primo ret 0 0 0
Anvendt i iret 0 9 0
Tilgang 1 aret of 0 0}
Saldo ultimo dret of o] o}
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CVR-nr. 52033810 Kebenhavn

)

BEHOLDNINGSOVERSIGT FORVALTNINGS-
INSTITUTTET

for Lokale Pengelnstitutter

9960
Fonden Det Nytter

v/8tig Glent-Madsen
Nerremellevej 98
8800 Viborg

10. februar 2021 Side 1 af 1

Depotnr. 9960-064580
RKundenummer 0040955089
Udskrevet af Marlene Vestergaard

opgjort pr. 31.12.2020 K1. 23.59

I ovennavnte depot er fslgende til radighed

Dangke aktier
Kursvardi DKK

DK0010272632 GN Store Nord *
Beholdning 648,00 Kurs 4B7,200000 pr.30.12,2020 315.705,60
DK0010274414 Danske Bank *
Beholdning 1.850,00 Kurs 100,650000 pr.30.12.2020 186.202, 50
DK00600949228 @rsted A/8 *
Beholdning 298,00 Kurs 1.243,500000 pr.30.12.2020 370.563,00
DK0060448595 Coloplast B *
Beholdning 245,00 Kurs 929,600000 pr.30.12.2020 227.75%2,00

e T A L B R

Kursvardi for danske aktier ialt 1.100.223,10

* Produktet er likvidt og omfattet af MIFID II lovgivningen.
MIFID II har til hensigt at oge investorbeskyttelsen.

TOLDBODGADE 33 » POSTBOKS 9019 « 1022 KOBENHAVN K « TELEFON 33 69 17 77 « TELEFAX 33 14 97 96
CVR-NR. 52 03 38 10 « E-MAIL « FORV@FORVALTNINGSINST.DK » WWW.FORVALTNINGSINST.DK

LOXSEIAOLEN00LO
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